
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD
Silniční správní úřad

Dle rozdělovníku! Sp.Značka: SZ MMCH/37724/2024
ČJ.: MMCH/57786/2024OSU/HAN
Vyřizuje: Roman Hanka
Telefon: 474 637 924
Fax: 474 637 990
E-Mail: r.hanka@chomutov.cz

Datum: 06.05.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Magistrát Města Chomutova, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4a) zákona o pozemních komunikacích a
podle § 15 zákona č. 183/2006., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon") na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne
25.03.2024 podalo

Město Jirkov, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ:00261904 (dále jen "stavebník"), podle
§ 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 31.12.2024 platnost stavebního (společného) povolení, které vydal Magistrát města Chomutova,
odbor stavební úřad (speciální stavební úřad) na stavbu stavební povolení dne 18.08.2020, č. j.
MMCH/124907/2020 na stavbu:

„Revitalizace veřejného prostranství a rekonstrukce komunikací v ul. Budovatelů, Jirkov"

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 368/1, 390/1, 390/6, 404, 405/7, 405/8, 405/9, 405/15, 420/6,
422, 424/1, 424/2, 424/5, 427, 429/1, 504/1, 505, 841, 842, 849/6, 849/35, 849/65, 849/66, 4427/1,
4427/2 v katastrálním území Jirkov.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Jirkov, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov

Odůvodnění:



Č.j. SZ MMCH/37724/2024 str. 2

Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy
stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:

- Vzhledem k finančním možnostem a schválenému rozpočtu města Jirkova nebylo možné stavbu ve
výše lhůtě dokončit.

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za
kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti stanoviska
dotčených orgánů, speciální stavební úřad žádosti vyhověl.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru dopravy a
silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním u odboru dopravních a správních
činností Magistrátu Města Chomutova.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Roman Hanka
referent odboru stavební úřad

Otisk úředního razítka

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní!

Vyvěšeno dne ...................... Sejmuto dne: ..............................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

......................................................................................



Č.j. SZ MMCH/37724/2024 str. 3

Rozdělovník:

Účastníci řízení:
Ve smyslu ustanovení § 94 m odst. 2 stavebního zákona, se následujícím účastníkům řízení doručuje toto
oznámení jednotlivě:

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov prostřednictvím zástupce:
MESSOR s.r.o., Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
Společenství vlastníků jednotek domu čp. 935, ulice Budovatelů, Jirkov, Budovatelů 935, 431 11 Jirkov
ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212, 251 01 Říčany
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
STELLA METALLI s.r.o., Jezerská 319, 431 11 Jirkov
Petr Giesler, nar. 07.12.1968, Jezerská 458, 431 11 Jirkov

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje oznámení o
zahájení řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce magistrátu města Chomutova po dobu 15
dnů:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP Ústí n. L., odbor odloučené pracoviště Chomutov,
Rašínovo nábřeží 390, 128 00 Praha
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
Krušnohorské služby a.s., Březenec 704, 431 11 Jirkov

Ve smyslu ustanovení § 94 m odst. 2 stavebního zákona, se následující účastníci řízení identifikují
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

Vlastníci pozemků p. č. 387, 388, 389, 390/7, 390/8, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 423,
424/4, 425, 426, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473,
474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494,
495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 504/2 v katastrálním území Jirkov.

Dotčené orgány:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Dopravní inspektorát, Nám. T. G.
Masaryka 3100, 430 01 Chomutov, Č.j KRPU-186796/ČJ-2019-040306
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, Beethovenova 1347, 430 01
Chomutov
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Chomutov,
Kochova 1185, 430 01 Chomutov
Město Jirkov, Odbor stavební úřad a životní prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, odpadové hospodářství, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor RaI, Úsek územního plánování, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov


		2024-05-06T13:01:13+0200
	Roman Hanka
	Oprávněná úřední osoba




